# خبر اکبر

قیمت لائے ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ يَّبْتَغِكَ رَبُّكَ عَقْلًا مَّحْمُودًا

روزنامہ

جمعہ

۱۵ ذیقعدہ ۱۳۷۶ھ

۱۲ جون ۱۹۵۶ء

فیچر

# الفضل

جلد ۲۶ نمبر ۱۲۱
۱۲ احسان شاہ ۱۳ جون ۱۹۵۶ء نمبر ۱۲۱

دبہ ۱۲ جون - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اسیق اسیق ایدہ اللہ تعالیٰ کے
صحت کے متعلق اطلاع منظر ہے کہ

طبیعت بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے الحمد للہ

اجاب حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کے صحت و سلامتی اور درازئی عمر کے لئے
الزام سے دعائیں جاری رکھیں :